**Enchiridion Piarvm Meditationvm In Omnes Dominicas,
Sanctorvm Festa, Christi passionem, & cætera**

Busaeus, Johannes

Mogvntiæ, M. DCVI.

37. De depositione de cruse. Mat. 27.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70978](#)

314 M E D I T A T I O N E S D I

Ezod.
I. I.
Zach.
I. I.

rum est testimonium eius, ut et vos credatis.
Facta enim sunt haec, ut Scriptura imponat
Os non comminuetis ex eo. Et. Videbunt, a
quem transfixerunt. Considera ideo 3. la-
annem multis verbis dicere, se esse occi-
cum testem, ut discas esse mysterium magi-
momenti. 2: ideo, quod de agno Paschi
in Exodo scribitur, Christo attribui, qui
ipse est verus agnus, cuius os non debet
communui, id est, eius potentiam in E-
charistia non debemus scrutari, nec fratre-
mam caritatē violare 3. in die iudicii vu-
nera Christi impiis fore conspicua; ut
scas, quanta gloria sit martyrum futuri
cœlo, qui cum Christo vulnerum cicatu-
res velut gemmas, retinebunt.

M E D I T A T I O X X X V I I .
De depositione de Cruce. Matt. 27. Mar.
15. Luc. 23. Ioan. 19.

CVM sero esset, venit Ioseph ab Arim-
athia, homo diues, et nobilis decurio, in
bonus et iustus, et discipulus Iesu discipula.
Considera, Dominum duobus Iosephi co-
medasse suam personam. Vni initio vite,
a quo gubernaretur, alteri in fine, a quo
sepeliretur. Ioseph id est, quod accrescit,
vel proficiens, quia Iesus non tantum secu-

PASSIONE DOMINICA. 273

municat, qui in vita spirituali indies proficiunt. 2. Considera Ioseph occultū fuisse discipulum, sed ne perderet tandem tacita thesaurū, pdidit se contēptis periculis, ut discaste nō obtēturum Iesū, nisi contēnas timores humanos & parat⁹ sis aliud pati. Rosæ nō colligūtur sine spinarū pūcturis.

Hic non consenserat actibus eorum, quia expettabat regnū Dei. Hic audacter à Pilato 273 p̄dit corpus Iesu, & impetravit, cum ex Centurione audisset esse mortuū, de quo mirabatur. Considera hic alias virtutes Iosephi, si vis esse dignus corpore Domini. Primo enim vitanda sunt malorum cōfotia. 2. ad regnū cœlestē est anhelandum, 3. cōstanter perficienda sunt, quæ Dei gloriam p̄mouent. 4. sāpe magno desiderio & deuotione petendum est & accipiendū corpus Domini. 2. Considera miram obedientiā Christi post mortē, q̄ noluerit corpus deponi cītra licētiā legitimī magistratus, & v̄ illud ex gratia ab eo peteretur; tanquā malefactoris, quo terrae mandari posset. Deinde eximiū in nos amorē, quod postquam dedit nobis sanguinē, animā & vitam, pro consolatione nostra voluit etiā corpus suū Iosepho, & in eo nobis donari.

Ioseph austem mercatas sindonem mundā.
corpus